
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-205 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BENDRUOMENĖS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS TARYBOS SUDARYMO, JOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2017 m. vasario 24 d. Nr. TS-25 

Rokiškis 

 

 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-

205 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės vaiko teisių apsaugos tarybos sudarymo, 

jos nuostatų patvirtinimo“ 1 punktą: vietoje žodžių „Dovilė Sirvydytė – Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos Jūžintų seniūnijos socialinė darbuotoja darbui su rizikos šeimomis“ 

įrašyti žodžius „Dovilė Panasovienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaiko teisių 

apsaugos skyriaus vyr. specialistė (socialinė darbuotoja)“. 

     Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gitana Černiauskienė 


